Cestio duce Judaeis cesserat, totam quidem Syria pepulit (erat enim olim apud Raphanaeas), ad Melitenen autem quae vocatur misit, ad Euphraten in confinio Armeniae et Cappadociae sitam. Duas vero secum permanere volebat, donec ad Aegyptum perveniret, quintam et decimam quintam. Quumque ad Cæsaream maritimam cum exercitu descendisset, in ea et manubiarum vim reposuit, captivosque ibi adservari præcipit: nam ad Italiam navigare hie-
mis tempus prolixbet.

CAP. II. (V.)

Quo autem tempore Hierosolyma obsidere perseverabat Titus Cæsar, eo Vespasianus, navi oneraria consensa, Alexandria Rhodum trajiciebat. Hinc autem vectus tritemibus, quum omnes quas subternavigavit urbes inviasset, ipsum cum votis excipientes, in Graeciam ex Ionia transit, atque inde Corcyra solvens appulit promontiorum Iapygium, unde jam terra iter agebat. (VI.) Titus autem, ex Cæsarea maritima profectus, in Cæsaream venit quae Philippoi vocatur; et diutius in ea commorabatur, omne genus spectacula exhibens: multique illic captivi consumpti sunt, alii quidem bestiis objecti, alii vero catervatim inter se depugnare coacti. Hic loci Simonem etiam Giorze filium hoc modo comprehensum esse accepit. (VII.) Simon iste, quum Hierosolyma considerarentur, in superiore urbe degens, postquam Romanorum exercitus moenia intrarat et urbem omnem devastaverat, tunc assumptis amicorum fidissimis, unaque lapicidis et ferro eorum operi idoneo, et alimentis quae multis diebus sufficere possent, cum istis omnibus in quandam cavernam obscuram se demisit; et quoad vetus fossa pateret, per eam quidem progrediebantur: quum autem terra firma occurrisset, illam excavabant, sperantes posse ulterius progressos tuto loco emergere, atque ita servari. Sed vanam hanc spem arguebat operis experimentum. Vix enim paululum fossores processerant, quamque alimenta, quamvis parce his uterentur, eos defectura esse videbantur. Tunc igitur, quasi Romanis stuporem incutiendo posset eos fallere, candida indutus tunica et chlamyde purpurea insubilatus, eo in loco e terra emersit ubi templum dudum fuerat. Ac primum obstupuere, qui eum viderunt, in locisque suis manebant: deinde propius accesserunt, interrogantes quis esset. Et id quidem Simon illis non indicabat, ducem autem vocari jubebat. Quumque ad eum e vestigio cucurisset, veniebat Terentius Rufus; namque is exercitui præfector relictus erat. Ac postquam ab eo omnia quae vera essent

λειπτο. Πισθόμενος δὲ παρ' αὐτοῦ πᾶσαν τὴν ἀλήθειαν, τὸν μὲν ἐφύλαττε δεδεμένον, Καίσαρι δὲ ὅπως εἴη συνειλημμένος ἐδῆλου. Σίμωνα μὲν οὖν εἰς δίκην τῆς κατὰ τῶν πολιτῶν ὡμότητος, ὃν πικρῶς αὐτὸς ἔτυράννησεν, ὑπὸ τοῖς μάλιστα μισοῦσι πολεμοῖς ἐποίησεν δὲ Θεός, οὐδὲ γενόμενον αὐτοῖς ὑποχείριον, ἀλλ' αὐτὸν ἔκουσιν εἰς τὴν τιμωρίαν παραβαλόντα, δι' ὃ πολλοὺς αὐτὸς ὡμῶς ἀπέτεινε, ψευδεῖς αἵτιας ἐπιφέρων τῆς πρὸς Ῥωμαίους μετασολῆς. Οὐ γάρ οὐ διαφεύγει πονηρία Θεού χρόνον, οὐδὲ ἀσθενής ἢ δίκη, χρόνῳ δὲ μέτεισι τοὺς εἰς αὐτὴν παρανομήσαντας, καὶ χείρα τὴν τιμωρίαν ἐπιφέρει τοῖς πονηροῖς, διτὶ καὶ προσδόκησαν αὐτῆς ἀπηλλάχθαι, μηδὲ παραυτίκα καλοσθέντες. Ἔγρα τοῦτο καὶ Σίμων εἰς τὰς Ῥωμαίων 16 ὁργὰς ἐμπετών. ‘Η δὲ ἑκείνου γῆθεν ἄνοδος πολὺ καὶ τῶν ἀλλων στασιαστῶν πλῆθος ὅπ' ἑκείνας τὰς ἡμέρας ἐν τοῖς ὑπονόμοις φωραθῆναι παρεσκεύασε. Καίσαρι δὲ εἰς τὴν παράλιον ἐπανελθόντι Καίσαρειν Σίμων προσήκθη δεδεμένος, κάκεινον μὲν εἰς δύνατελεῖν ἐν 20 Ῥώμῃ παρεσκευάζετο θρίαμβον, προσέταξε φυλάττειν.